
CONTECA COSTA RICA 2022
ORDER OF PLAY CATEGORIA U14

supervisor: DIEGO NAVIDAD

PAG. 1

TURNO ESTADIO CANCHA 1 CANCHA 9

INICIANDO A LAS 09:00 AM INICIANDO A LAS 09:00 AM INICIANDO A LAS 09:00 AM

ALISON OLIVA(GUA) SANTIAGO CASTRO (CRC) EMILIO SAMAYOA (GUA)

VS VS VS

ANA I MONTERO(CRC) ERIC QUINTERO(PAN) JOSE A MENDOZA (HON)

MD FEM FEED IN MAS FEED IN MAS

SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE

SOFIA ALVAREZ(GUA) MARIPAZ AGÜERO(CRC) LIBNY GARCIA(GUA)

VS VS VS

RAFAELA LIBERATTI(CRC) ISABELLA SEGNINI(CRC) VALENTINA OBREGON(CRC)

MD FEM MD FEM MD FEM

SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE

IGNACIO GARNIER(CRC) DIEGO BUSTAMANTE(HON) JUAN A MORA(PAN)

VS VS VS

JORGE CORRO(PAN) JOSE J LOPEZ(GUA) LUCA SIMMONDS(CRC)

MD MAS MD MAS FEED IN MAS

NO ANTES DE LAS 12:00 PM NO ANTES DE LAS 12:00 PM NO ANTES DE LAS 12:00 PM

JULIAN GARNIER(CRC) MATEO BUSTAMANTE (HON) JULIO GOM(HON)

VS VS VS

ALBERTO MORA(CRC) LUIS CIANI(GUA) MARIO LOPEZ(GUA)

MD MAS MD MAS FEED IN MAS

SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE

SOFIA MENDIETA(NCA) MATEO ALFARO (PAN) ANDRES RUCAVADO(CRC)

VS VS VS

SOFIA TEJADA(GUA) CASTRO / QUINTERO SAMAYOA / MENDOZA

FEED IN FEM FEED IN MAS FEED IN MAS

SEGUIDO DE

LUCIANA BENAVIDEZ(CRC)

VS

SAMIA OBLEAS(PAN)

FEED IN FEM

6

3

4

5

JUEVES 24 DE MARZO

1

2

FORMATO MD: MEJOR DE 3 SETS A 6 CON AD

FORMATO FEED IN: 2 SET A 6 CON AD, 3 SET MTB A 10 PTS

DOBLES: 2 SET A 6 SIN AD, 3 SET MTB A 10 PTS



CONTECA COSTA RICA 2022
ORDER OF PLAY CATEGORIA U14

supervisor: DIEGO NAVIDAD

PAG. 2

TURNO CANCHA 9 CANCHA 10 CANCHA 11

NO ANTES DE LAS 14:00 NO ANTES DE LAS 14:00 NO ANTES DE LAS 14:00

JULIAN GARNIER-ALBERT MORA(CRC) ANDRES RUVADU-IGNACIO GARNIER(CRC) SANTIAGO CASTRO-LUCA SIMMONDS(CRC)

vs vs vs

JORGE CORRO-ERIC QUINTERO(PAN) EMILIO SAMAYOA-JOSE LOPEZ(GUA) DIEGO BUSTAMANTE-MATEO BUSTAMANTE(HON)

DOB MAS DOB MAS DOB MAS

SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE

SAMIA OBLEAS-SOFIA MENDIETA(PAN/NCA) MARIPAZ AGÜERO-RAFAELA LIBERATTI(CRC)ALESSANDRA G- PRIETO- LUCIANA BENAVIDEZ(ESA/CRC)

vs vs vs

ANA I MONTERO-VALENTINA MENDEZ(CRC) LIBNY GARCIA-SOFIA TEJADA(GUA) VALENTINA OBREGON-ISABELLA SEGNINI(CRC)

DOB FEM DOB FEM DOB FEM

JUEVES 24 DE MARZO

7

8

FORMATO MD: MEJOR DE 3 SETS A 6 CON AD

FORMATO FEED IN: 2 SET A 6 CON AD, 3 SET MTB A 10 PTS

DOBLES: 2 SET A 6 SIN AD, 3 SET MTB A 10 PTS



CONTECA COSTA RICA 2022
CATEGORIA U14

DEL 23 AL 26 DE MARZO

F SF R8 R16 R16 R8 SF F

SIMMONDS(CRC)

62 62SANTIAGO CASTRO (CRC)

ERIC QUINTERO(PAN)

J- GARNIER(CRC)

GOM(HON)

A. MORA(CRC)

M. LOPEZ (GUA)

SIMMONDS(CRC)

MORA(PAN)

BUSTAMANTE(HON)

MORA(PAN)

LOPEZ(GUA)

BYE

DIEGO BUSTAMANTE(HON)

JORGE CORRO(PAN)

CORRO(PAN)

LOPEZ(GUA)

60 62

J. GARNIER(GOM)

62 61

D. BUSTAMANTE(HON)

64 61

CIANI (GUA)

ALFARO(PAN)

QUINTERO(PAN)

M. BUSTAMANTE(HON)

A. MORA(CRC)

57 75 64

75 36 60

3

2

1

R32

21

20

19

18

17

BYE

JOSE A. MENDOZA(HON)

IGNACIO GARNIER(CRC)

EMILIO SAMAYOA (GUA)

ANDRES RUCAVADO(CRC)

32

31

4

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

16

27

26

25

24

23

22

BYE

BYE

M. LOPEZ(GUA)

QUINTERO(PAN)

BYE

LUCA SIMMONDS(CRC)

BYE

BYE

JOSE J LOPEZ(GUA)

JUAN A. MORA(PAN(

BYE

BYE

30

29

28
MATEO ALFARO(PAN)

BYE

BYE

MATEO BUSTAMANTE(HON)

MARIO LOPEZ (GUA)

BYE

BYE

ALBERTO MORA(CRC)

BYE

JULIAN GARNIER(CRC)

LUIS CIANI (GUA)

BYE
CIANI(GUA)

M. BUSTAMANTE(HON)

61 63
ALFARO(PAN)

BYE

CASTRO(CRC)

GOM(HON)

JULIO GOM (HON)

BYE

supervisor

Diego Navidad

E. SAMAYOA(GUA)

I. GARNIER(CRC)

62 63

J. A MENDOZA

CORRO(PAN)

64 64
BYE

RUCAVADO(CRC) RUCAVADO(CRC)

BYE
I. GARNIER(CRC)

46 60 75

E. SAMAYOA(GUA)

BYE



CONTECA COSTA RICA 2022

CATEGORIA U14 FEMENINO

DEL 23 AL 26 DE MARZO
supervisor:

DIEGO NAVIDAD 

W F SF R8 R8 SF F W

1 ALISON OLIVA (GUA)
BYE OLIVA(GUA)

BYE 2 BYE
G PRIETO(ESA)

3 ANA I MONTERO(CRC)
G PRIETO(ESA) MONTERO(CRC)

G PRIETO(ESA) 4 ALESSANDRA G. PRIETO (ESA) 61 61

BYE 5 SOFIA ALVAREZ(GUA)
BENAVIDEZ(CRC) ALVAREZ (GUA)

BENAVIDEZ(CRC) 6 LUCIANA BENAVIDEZ(CRC) 60 60

BYE 7 RAFAELA LIBERATTI8CRC)
OBLEAS(PAN) LIBERATTI(CRC)

OBLEAS(PAN) 8 SAMIA OBLEAS (PAN) 60 60
9no lugar 1er lugar

MENDIETA(NCA) 9 SOFIA MENDIETA(NCA)
MENDIETA(NCA) AGÜERO(CRC)

BYE 10 MARIPAZ AGÜERO(CRC) 60 60

TEJADA(GUA) 11 SOFIA TEJADA (GUA)
TEJADA(GUA) SEGNINI(CRC)

BYE 12 ISABELLA SEGNINI(CRC) 75 36 60
10mo lugar 2do lugar

MENDEZ(CRC) 13 VALENTINA MENDEZ(CRC)
MENDEZ(CRC) GARCIA(GUA)

BYE 14 LIBNY GARCIA (GUA) 61 63
MENDEZ(CRC)

BYE 15 BYE
BYE OBREGON(CRC)

16 VALENTINA OBREGON(CRC)

11 3er lugar
12 4to lugar

13 5to lugar

14 6to lugar

15 7mo lugar
16 8vo lugar

R16



CONTECA COSTA RICA 2022
CATEGORIA U14

DEL 23 AL 26 DE MARZO

supervisor:

DIEGO NAVIDAD 

4TO SF F W

LUIS CIANI(GUA)

1 MARIO LOPEZ(GUA) CIANI(GUA)

LOPEZ(GUA)

2 BYE

JULIO GOM(HON)

3 JOSE MENDOZA(HON)

MATEO ALFARO(PAN)

4 JUAN A MORA(PAN)

JULIAN GARNIER (CRC)

5 ALBERTO MORA(CRC) J GARNIER(CRC)

A. MORA(CRC)

6 BYE

7 BYE CORRO(PAN)

JORGE CORRO(PAN) QUINTERO(PAN)

8 ERIC QUINTERO(PAN)

ANDRES RUCAVADU(CRC) 1er lugar

9 IGNACIO GARNIER(CRC) RUCAVADU(CRC)

I GARNIER(CRC)

10 BYE

11 BYE SAMAYOA(GUA)

EMILIO SAMAYOA(GUA) LOPEZ(GUA)

12 JOSE LOPEZ (GUA)

SANTIAGO CASTRO(CRC) 2do lugar

13 LUCA SIMMONDS(CRC) CASTRO(CRC)

SIMMONDS(CRC)

14 BYE

15 BYE D. BUSTAMANTE(HON)

DIEGO BUSTAMANTE(HON) M. BUSTAMANTE(HON)

16 MATEO BUSTAMANTE(HON)

R16



CONTECA COSTA RICA 2022

CATEGORIA DOBLES FEMENINO  U14

DEL 23 AL 26 DE MARZO

R8 SF F W

ALISON OLIVA (GUA)

1 SOFIA ALVAREZ(GUA)

OLIVA(GUA

ALVAREZ(GUA)

2 BYE

SAMIA OBLEAS(PAN)

3 SOFIA MENDIETA(NCA)

ANA I MONTERO(CRC)

4 VALENTINA MENDEZ(CRC)

MARIPAZ AGÜERO(CRC)

5 RAFAELA LIBERATTI(CRC)

LIBNY GARCIA (GUA)

6 SOFIA TEJADA(GUA)

ALESSANDR G. PRIETO(ESA)

7 LUCIANA BENAVIDEZ(CRC)

VALENTINA OBREGON(CRC)

8 ISABELLA SEGNINI(CRC)


